
 
 

UCHWAŁA NR LIX/312/22 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U z 2022r. poz. 583)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r., zgodnie  z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody  budżetu  o kwotę     108 475,33  zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie  z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody  o kwotę     76 345,95  zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie  z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody  o kwotę     32 129,38  zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  po zmianach 
wynosi 30 509 869,60 zł, w  tym: 

- dochody bieżące w kwocie       27 346 333,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie    3 163 536,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r., zgodnie  z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę    320 475,33  zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki  o kwotę   192 875,33 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie  z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki  o kwotę  127 600,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi 
37 887 597,36 zł, w  tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:       26 853 300,90 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  11 034 296,46 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 377 727,76 zł, który  zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8841



- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  budżetu wynikających z  rozliczenia 
dochodów i wydatków  związanych ze szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  w kwocie 4 267 091,00 zł, 

- przychodami z  tytułu wolnych  środków w kwocie 3 110 636,76  zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w wysokości  8 398 137,17 zł  z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  budżetu wynikających z  rozliczenia dochodów 
i wydatków  związanych ze szczególnymi  zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 4 267 091,00 zł, 

- wolnych  środków jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  4 131 046,17 zł. 

3. Przychody  budżetu  w kwocie 8 398 137,17 zł  przeznacza się na : 

- pokrycie deficytu budżetu w  kwocie 7 377 727,76 zł, 

- sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 1 020 409,41 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1 020 409,41 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

5. Przychody i Rozchody budżetu określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”, zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  do 
sektora finansów publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8841



Ta
be

la
nr

1
do

U
ch
w
al
y
Ra

dy
G
m
in
y
N
r
LI
X/
31

2/
22

z
dn

.
10

.0
8.
20

22
.r
.

w
zi
ot
yc
h

D
zi
at

Ro
zd
zi
at

$
N
az
w
a

Pl
an

pr
ze
d
zm

ia
na

Zm
ni
ej
sz
en

ie
Zw

ie
ks
ze
ni
e

Pl
an

po
zm

ia
na

ch
(5
+6

+7
)

8
bi
ez
ac
e

75
0

Ad
m
in
is
tr
ac
ja

pu
bl
ic
zn
a

31
8
29

2,
25

0,
00

10
00

0,
00

32
8
29

2,
25

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
em

$r
od

kö
w
,
o

19
5
27

4,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2
i3

0,
00

19
5
27

4,
00

75
02

3
U
rz
ed

y
gm

in
(m

ia
st

i
m
ia
st

na
pr
aw

ac
h
po

w
ia
tu
)

64
00

3,
25

0,
00

10
00

0,
00

74
00

3,
25

w
ty
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

$r
od

kö
w
,
o

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t,
5
us
t.

1
pk
t
21

3
0,
00

0,
00

0,
00

09
60

W
pl
yw

y
z
ot
rz
ym

an
yc
h
sp
ad

kö
w
, Z

za
pi
so
w

i
da

ro
w
iz
n
w

po
st
ac
i p

ie
ni
gz
ne

j
50

00
0,
00

0,
00

10
00

0,
00

60
00

0,
00

75
8

Rö
zn
e
ro
zl
ic
ze
ni
a

7
40

8
59

6,
20

0,
00

66
34

5,
95

74
74

94
2,
15

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

$r
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w
ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
21

3
0,
00

0,
00

75
80

1
Cz
e$
to

Sw
ia
to
w
a
su
bw

en
cj
i o

gö
ln
ej

di
a
je
dn

os
te
k

5
08

6
46

9,
00

sa
m
or
za
du

te
ry
to
ri
al
ne

go
0,
00

10
,0
0

5
08

6
47

9.
00

w
iy
m
z
ty
lu
lu

do
ta
cj
i

)
$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
em

&
ro
dk
öw

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

0,
00

29
20

Su
bw

en
cj
e
og
öl
ne

z
bu

dz
et
u
pa

ns
tw
a

5
08

6
46

9,
00

0,
00

10
,0
0

75
81

4
5
08

6
47

9,
00

Rö
2n

e
ro
zl
ic
ze
ni
a
fin

an
so
w
e

87
52

1,
20

0,
00

66
33

5,
95

15
3
85

7,
15

w
iy
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
ii

$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
er
n
Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

0,
00

0,
00

D
ot
ac
ja

ce
lo
w
a
ot
rz
ym

an
a
z
bu

dz
et
u
pa

r1
st
w
a
na

re
al
iz
ac
je

20
30

w
ia
sn
yc
h
za
da

n
bi
ez
ac
yc
h
gm

in
(z
w
ia
zk
öw

gm
in
,

0,
00

0,
00

66
33

5,
95

Zz
w
ig
zk
öw

po
w
ia
to
w
o-
gm

in
ny
ch
)

66
33

5,
95

bi
ez
ac
e

ra
ze
m

27
26

9
98

7,
15

0,
00

76
34

5,
95

27
34

6
33

3,
10

w
iy
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
jg

za
da

r1
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
er
n
$r
od

kö
w
,
o

22
5
32

9,
29

kt
är
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t
21

3
0,
00

0,
00

22
5
32

9,
29

1
ji

2
3

4
7

6
5

75
8

m
aj
at
ko
w
e

Rö
zn
e
ro
zl
ic
ze
ni
a

0,
00

00
0

32
12

9,
38

32
12

9,
38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8841



w
ty
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i
i
$r
od

kö
w
na

fin
an

so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

r1
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

$r
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2
13

75
81

4
Rö

zn
e
ro
zl
ic
ze
ni
a
fin

an
so
w
e

0,
00

0,
00

32
12

9,
38

32
12

9,
38

w
iy
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
$r
od

kö
w
na

fin
an

so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n1
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2
13

D
ot
ac
ja

ce
lo
w
a
ot
rz
ym

an
a
z
bu

dz
et
u
pa

ri
st
w
a
na

re
al
iz
ac
je

63
30

in
w
es
ty
cj
ii

za
ku
pö

w
nw

es
ty
cy
jn
yc
h
w
ta
sn
yc
h
gm

in
0,
00

0,
00

32
12

9,
38

32
12

9,
38

(z
w
ia
zk
öw

gm
in
,
zw

ia
zk
öw

po
w
ia
to
w
o-
gm

in
ny
ch
)

m
aj
at
ko
w
e

ra
ze
m

3
13

1
40

7,
12

0,
00

32
12

9,
38

3
16

3
53

6,
50

w
iy
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i
i
$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

r1
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
em

$r
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

O
gö
te
m
:

30
40

1
39

4,
27

0,
00

10
8
47

5,
33

30
50

9
86

9,
60

w
ty
m
z
ty
tu
tu

do
ta
cj
i

sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

r1
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
em

22
5
32

9,
29

0,
00

0,
00

22
5
32

9,
29

$r
od

kö
w
,o

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w
ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2

13
(*

ko
l 2

do
w
yk
or
zy
st
an

ia
fa
ku
lta

ty
w
ri
eg
o)

PR
ZE
W
Q

RA
D

Ar
ka
di

z
ri

k1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8841



Ta
be

la
nr

2
do

U
ch
w
at
y
Ra

dy
G
m
in
y
nr

LI
X/
31

2/
22

z
dn

.1
0.
08

.2
02

2
r.

Zt
eg
o:

zi
eg
o:

zi
eg
o

4
te
go
:

w
yd
al
ki

na
w
iy
m
:

Pr
og
ra
m
y

D
zi
at

Ro
zd
zi
at

I
N
az
w
a

Pl
an

fin
an

so
w
an

e
na

pr
og
ra
m
y

W
yd
al
ki

w
yd
at
ki

w
yd
at
ki

do
ta
cj
e
na

$w
ia
de

ze
ni
a

pt
al
y
z

W
yd
al
ki

nw
es
ty
cj
e

i
Ei
na

ns
ow

an
e
z

za
ku
p

i
W
ni
es
ie
ni
e

gr
up

a
bi
ez
ac
e

je
dn

os
te
k

w
yn
ag
ro
dz
en

la
zw

ig
za
ne

z
za
da

ni
a

na
rz
e0
z

0!
z
ud

zi
al
em

ty
tu
tu

ob
st
ug

a
di
ug

u
m
aj
at
ko
w
e

za
ku
py

ud
zi
al
em

ob
je
ci
e
ak
cj
ii

w
kt
ad

öw
00

bu
dz
et
ow

yc
h

sk
ta
dk
i
od

re
al
iz
ac
ja

ic
h

bi
ez
ac
e

fiz
yc
zn
yc
h:

Sr
od

kö
w
,
0

po
rg
cz
en

i
$r
od

kö
w
.
0

Sp
öt
ek

pr
aw

a
ni
ch

na
lic
za
ne

st
at
ut
ow

yc
h

kt
ör
yc
h
m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

nw
es
ty
cy
jn
e

kt
ör
yc
h
m
ow

a
ha

nd
lo
w
eg
o

za
da

f1
,

w
ar
. 5

us
.

w
ar
.S
us
t,

1
D
M
ZN

pk
l
2:
3,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
pr
ze
d
zm

ia
na

41
34

61
0,
83

63
01

9.
83

63
.0
19

,8
3

0,
00

63
01

9,
83

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

4.
07

1
59

1.
00

4
07

1
59

1,
00

0,
00

0,
00

Ro
ln
ic
tw
o

i
ow

ie
ct
w
o.

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

01
0

zw
ie
ks
ze
ni
e

35
60

0,
00

8
00

0,
00

8.
00

0,
00

0,
00

8
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

27
60

0,
00

27
60

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
4

17
0.
21

0,
83

71
.0
19

,8
3

71
01

9,
83

0.
00

71
.0
19

,8
3

0,
00

D
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
09

9
19

1.
00

40
99

19
1,
00

0,
00

00
0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

19
49

10
1,
75

92
51

,7
5

92
51

,7
5

0,
00

92
51

.7
5

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

1
93

0
85

0,
00

19
30

85
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

tn
fr
as
tr
uk
tu
ra

w
od

oc
ia
go
w
a

Zm
ni
ej
sz
en

ie
8,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

01
04

3
0,
00

0.
00

Zw
ig
ks
ze
ni
e

35
60

0,
00

8.
00

0,
00

8
00

0,
00

00
0

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

27
60

0.
00

27
60

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

PO
zm

ia
na

ch
19

75
70

1,
75

17
25

1,
75

17
25

1,
75

0,
00

17
25

1,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
95

8
45

0,
00

19
58

45
0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

Pf
ze
d
zm

ia
na

82
51

.7
5

02
51

,7
5

92
51

,7
8

00
0

92
51

,7
5

0,
00

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Za
ku
p
us
tu
g
Po

zo
st
el
yc
h

zw
ig
ks
ze
ni
e

8.
00

0,
00

8.
00

0,
00

8
00

0.
00

0,
00

8
00

0.
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

Po
zm

ia
na

ch
17

25
1,
75

17
25

1.
75

17
25

1,
75

0,
00

17
25

1,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
09

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

1
93

0
85

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

1
93

0
85

0,
00

19
30

85
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

W
yd
al
ki

in
w
es
ty
oy
in
e

zm
ni
ei
sz
en

ie
0,
90

0,
00

0,
00

0.
00

8,
00

0,
00

0,
00

0.
09

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
09

0,
00

0.
00

60
50

je
dn

os
te
k
bu

dz
el
ow

yc
h

27
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

27
60

0,
00

0,
00

zw
ig
ks
ze
ni
e

27
60

0,
00

0.
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
19

58
45

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

1
05

8
45

0.
00

19
58

45
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
nq

26
73

19
5,
13

21
13

73
0,
68

34
3
73

0,
68

2
10

0,
00

34
1
63

0,
68

1
77

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

55
9
46

4.
45

55
9
46

4,
45

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

60
0

Tr
an

sp
or
t

ta
cz
no

sd
zm

ni
ej
sz
en

ie
0,
00

zw
ne

ks
ze
ni
e

11
.0
00

,0
0

11
.0
00

,0
0

11
.0
00

,0
0

0,
00

11
.0
00

,0
0

2.
00

0,
00

00
0

8.
00

8.
00

8,
00

0.
00

8.
0

00
0

0.
00

po
zm

ia
na

ch
26

84
19

5,
13

2
12

4
73

0,
68

35
4
73

0,
68

2
10

9,
00

35
2
63

0,
68

1
77

0.
00

9,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

55
9
46

4,
45

55
9
46

4,
45

0,
00

0.
00

0,
00

79
3
77

4,
50

23
4
31

0,
05

23
4
31

0,
05

2
10

0,
00

23
2
21

0,
05

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

55
9
46

4.
45

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

55
9
46

4,
45

00
0

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

60
01

6
D
ro
gi
pu

bl
ic
zn
e
gm

in
ne

zw
ig
ks
ze
ni
e

11
.0
00

,0
0

11
00

0,
00

11
.0
00

,0
0

0,
00

+1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

80
4
77

4,
50

24
5
31

0,
05

24
5
31

0,
05

21
00

.0
0

24
3
21

0.
05

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

0.
00

55
9
46

4.
45

8,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
55

9
46

4,
45

0,
00

Pp
rz
ed

zm
ia
nq

49
20

0,
00

49
20

0.
00

49
20

0,
00

0,
00

49
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Za
ku
p

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
10

w
yo
os
az
en

la
11

00
0,
00

11
.0
00

,0
0

0,
00

11
.0
00

,0
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

po
zm

ia
na

ch
‚8

0
20

0,
00

60
20

0,
00

80
20

0,
00

0,
00

60
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
na

4
38

0
66

7,
53

66
7
78

3,
57

66
7
78

3,
57

31
9
60

9,
00

34
8
18

3,
57

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

37
12

88
3,
96

37
12

88
3.
8

vo
0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

70
0

G
os
po

da
rk
a
m
ie
sz
ka
ni
ow

a
zm

ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ie
ks
ze
ni
e

67
30

0,
00

17
30

0,
00

17
30

0,
00

0,
00

17
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

9.
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
4
44

7
96

7,
53

68
5
08

3,
57

68
5
08

3,
57

31
9
60

0,
00

36
5
48

3.
57

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
76

2
88

3.
96

3
76

2
88

3.
96

0.
00

0.
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

4
38

0
66

7,
53

06
7
78

3,
57

66
7
78

3,
57

31
9
60

0,
00

34
8
18

3,
57

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
71

2
88

3.
96

37
12

88
3,
96

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

a.
00

0.
00

0.
00

0,
00

70
00

5
G
os
po

da
rk
a
gr
un

ta
m
ii

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

Zw
ie
ks
ze
ni
e

67
30

0,
00

17
30

0,
00

17
30

0.
00

0,
00

17
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
64

47
96

7,
53

68
5
08

3,
57

68
5
08

3,
57

31
9
60

0,
00

36
5
48

3,
57

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

37
62

88
3,
96

3
76

2
88

3,
96

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

,
75

00
,0
0

7
50

0,
00

7
50

0,
00

0,
00

75
00

,0
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

42
70

Za
ku
p
us
tu
g
re
m
on

to
w
yc
h

zw
ie
ks
ze
ni
e

12
30

0.
00

12
30

0.
00

12
30

0.
00

0,
00

12
30

0,
00

0,
00

0.
00

9.
00

0,
00

00
0

8,
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

Po
zm

ia
na

ch
19

80
0.
00

19
80

0.
00

19
80

0,
00

0,
00

19
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
nq

23
00

0,
00

23
00

0,
00

23
00

0.
00

0.
00

23
00

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

43
00

zm
m
ie
js
ze
ni
e

9,
00

0,
00

9.
08

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

Za
ku
p
us
w
g
po

zo
st

zw
ig
ks
ze
ni
e

5.
00

9,
00

5
00

0,
00

5
00

0,
00

0,
00

50
00

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
28

00
0.
00

28
00

0,
00

28
00

0,
00

0,
00

28
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
0

8.
0

0,
00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8841



Z
te
go
:

zi
eg
o

zt
eg
o:

zt
eg
ar

w
yd
at
ki

na
w
iy
m
:

$
pr
9r
am

y
na

pr
og
ra
m
y

O
zi
al

Ro
zd
zi
at

N
az
w
a

Pl
an

W
yd
al
ki

w
yd
at
ki

Sw
ia
de

ze
ni
a

fin
an

so
w
an

e
w
yp
la
ty

z
W
yd
at
ki

W
ni
es
ie
ne

0r
up

a
bi
ez
ac
e

z
ud

zi
at
em

do

w
yd
at
ki

w
yn
ag
ro
dz
en

ia
zw

na
za
ne

z
za
ku
py

do
ta
cj
e
na

ty
lu
tu

m
aj
at
ka
w
e

nw
es
iy
cj
e

i
ud

zi
at
er
n

za
ku
pi

je
dn

os
ie
k

sk
ta
dk
i o

d
za
da

ni
a

aa
rz
ec
z
as
öh

to
dk
öw

,
0

po
re
cz
en

i
Sr
od

k s
w
.
o

ob
je
ci
e
ak
cj
ii

sp
öt
ek

pr
aw

a
bu

dz
et
ow

yc
h

re
al
iz
ac
jq

ic
h

bi
et
ac
e

fiz
yc
zn
yc
h,

kl
ör
yc
h
m
ow

a
gw

ar
an

cj
i

nw
es
ty
cy
in
e

ud
zi
al
öw

ni
ch

na
lic
za
ne

st
at
ut
ow

yc
h

w
ar
t.

5
us
t.

kt
ör
yc
h
m
ow

a
ha

nd
io
w
eg
o

za
da

n1
w
ar
t.

5
us
t.

1
Pk
t
21

3
pm

21
a,

2
3

4
5

&
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

36
95

88
3.
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
na

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
89

5
88

3.
96

3
69

5
88

3,
96

0,
00

0,
00

0,
00

zm
nt
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

60
50

W
yd
at
ki

in
w
es
ty
cy
jn
e

je
dn

os
te
k
bu

dz
el
ow

yc
h

zw
ie
ks
ze
ni
e

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0.
00

so
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

0.
00

po
zm

ia
na

ch
3
74

5
88

3,
96

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

37
45

88
3,
96

37
45

88
3,
95

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
na

37
29

79
9.
29

3
72

9
79

9,
29

34
58

79
9,
29

2
73

8
50

7,
32

72
0
29

1,
97

0,
00

27
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

75
0

‚A
dm

in
is
tr
ac
ja
pu

bl
ic
zn
a

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

zw
ig
ks
ze
ni
e

50
00

0.
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

20
.0
00

,0
0

40
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

is
na

ch
3
77

9
79

9.
29

3
77

9
79

9,
29

35
08

79
9,
29

2
74

8
50

7.
32

76
0
29

1.
97

0.
00

27
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
na

3
33

8
28

4.
29

33
38

28
4,
29

33
33

28
4.
28

26
57

49
2,
32

67
5
79

1,
97

0.
00

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
02

3
U
rz
ad

y
gm

in
{m

ia
st

i
m
ia
st

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

na
pr
aw

ac
h
po

w
ia
lu
)

zw
ie
ks
ze
ni
e

50
00

0,
00

‚5
0
00

0,
00

50
00

0,
00

10
00

0,
00

40
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
3
38

8
28

4.
29

33
88

28
4.
29

3
38

3
28

4.
29

26
67

49
2.
32

71
5
79

1,
97

0,
00

5
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
na

26
0
00

0,
00

26
0
00

0,
00

26
0
00

0,
00

26
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

2.
00

80
0.
00

0,
00

0,
00

41
10

Sk
te
dk
in
a
ub

ez
pl
ec
ze
ni
a

sp
ot
ec
zn
e

zw
ie
ks
ze
ni
e

10
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
27

0
00

0,
00

27
0
00

0,
00

27
0
00

0,
00

27
0
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

18
4
62

9,
00

18
4
62

9,
00

18
4
62

9,
00

0,
00

18
4
62

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Za
ku
p
m
at
er
ia
kö
w

i
zm

ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

42
10

0,
00

0,
00

0.
00

w
yp
os
az
en

la
zw

ie
ks
ze
ni
e

20
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

8.
09

0.
00

0.
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
20

4
62

9.
00

20
4
62

9,
00

20
4
62

9,
00

00
0

20
4
62

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
ng

21
6
00

0.
00

21
6
00

0,
00

21
6
00

0.
00

0,
00

21
6
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

43
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

Za
ku
p
us
tu
g
Po

zo
st
al
yc
h

Zz
w
ie
ks
ze
ni
e

20
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0.
00

0.
00

20
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
23

6
00

0,
00

23
6
00

0,
00

23
6
00

0,
00

0,
00

23
6
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

8.
00

75
0
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
na

9
73

3
06

8,
19

9
73

3
06

8,
19

87
15

36
8,
19

71
39

17
9,
49

15
76

18
8,
70

26
7
70

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

80
1

O
sw

ia
ta

}
w
yc
ho

w
an

ie
gk
sz
en

ie
96

57
5.
33

%
57

5,
33

%
57

5,
33

26
57

5,
33

70
00

0,
00

0,
00

0,
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Po
zm

ia
na

ch
98

29
64

3,
52

98
29

64
3,
52

8
81

1
94

3,
52

7
16

5
75

4,
82

16
46

18
8,
70

75
0
00

0,
00

26
7
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

Pr
ze
d
zm

ia
ng

16
39

41
6,
66

16
39

41
6,
66

86
3
41

6.
66

69
6
71

3.
44

16
6
70

3,
22

75
0
00

0,
00

26
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

80
10

4
Pr
ze
ds
zk
ol
a

zw
ie
ks
ze
ni
e

86
57

5,
33

86
57

5,
33

86
57

5,
33

26
57

5,
33

60
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

m
zm

ia
na

ch
1
72

5
09

1,
99

1
72

5
99

1,
99

04
9
89

1.
99

72
3
28

8,
77

22
6
70

3.
22

75
0
00

0,
00

26
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
na

24
1
89

8,
62

24
1
89

8.
62

24
1
89

8,
62

24
1
89

8,
62

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

40
10

y1
yn
ag
ro
dz
en

ta
os
ob

ow
e

pr
ac
ow

ni
kö
w

zw
ie
ks
ze
ni
e

16
57

5,
33

16
57

5,
33

16
57

5,
33

16
57

5,
33

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
25

8
47

3,
95

25
8
47

3.
95

25
8
47

3,
95

25
8
47

3,
95

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

pr
ze
d
am

ia
na

12
0
00

0.
00

12
0
00

0.
00

12
0
00

0.
00

0.
00

12
0
00

0,
00

8.
0

0,
00

0,
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

sa
m
o r
za
du

te
ry
lo
rl

zm
ni
ej
sz
en

ie
0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
30

Za
ku
p

us
h1

g
pr
ze
z
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

nn
yc
h
je
dn

os
ie
k
sa
m
or
za
du

Zw
ie
ks
ze
ni
e

60
00

0.
00

60
00

0,
00

60
00

0.
00

0.
00

60
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

le
ry
lo
ra
ne

go
0.
00

Po
zm

ia
na

ch
18

0
00

0.
00

18
0
00

0,
00

18
0
00

0,
00

0,
00

18
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
1
00

0.
00

Pr
ze
d
zm

ia
ng

26
1
00

0,
00

26
1
00

0,
00

26
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

w
ya

ag
ra
dz
en

ia
os
ob

ow
e

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0%
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

na
uc
zy
ci
el
i

zw
ie
ks
ze
ni
e

10
00

0.
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

is
na

ch
27

1
00

0.
00

27
1
00

0,
00

27
1
00

0,
00

27
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

pr
ze
d
zm

ia
na

40
6
49

6.
99

40
6
49

6,
99

40
6
49

6,
99

13
1
07

1,
05

27
5
42

5,
94

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

zm
ni
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

80
11

3
D
ow

oz
en

ie
uc
zn
iö
w
do

sz
kö
t

zw
ie
ks
ze
ni
e

10
00

0,
00

10
.0
00

,0
0

10
00

0,
00

00
0

10
00

0.
00

0.
00

80
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

Po
zm

ia
na

ch
41

6
49

6,
99

41
6
49

6,
99

41
6
49

6,
99

13
1
07

1,
05

28
5
42

5,
94

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

47
90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8841



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8841



   Tabela nr 3 

do Uchwały  Rady Gminy  

Nr LIX/312/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Kwota 

2022 r. 

1 2 3

1. Dochody 30 509 869,60

2. Wydatki 37 887 597,36

3. Wynik budżetu -7 377 727,76

8 398 137,17

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanychz udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zw. ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 4 267 091,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 131 046,17

1 020 409,41

1. Spłaty kredytów § 992 623 188,00

2. Spłaty pożyczek § 992 397 221,41

Dochody: 30 509 869,60

Przychody: 8 398 137,17

Dochody i Przychody : 38 908 006,77

Wydatki: 37 887 597,36

Rozchody: 1 020 409,41

Wydatki i Rozchody: 38 908 006,77

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8841



1927w
u

O
p
pAuezaner

Yarsoupaf yM
uu

zeso
yaAuL]

PO
@
U
EW

AZIIO
aljeyop1

g
ahead

Y
0

EIPFIF
AW

azIEU
TO

U
PaM

adPO
FEIQ

AM
„

Fehde
x

0.
w
w
'stooroe

000
rsiorzssse

sw
oszussor

arszezas1z
w
agso

20475
Az1d

fauzM
1seuund

yes
em

opng

Im
osueujs

bzoußosg
kaurapojaym

2abfgazur
au

aufAaAsam
u)

eW
epez

eu
pREPAM

M
O
O
O

Pyom
aosianu

m

W
r

em
opng

707
eu

aufAaksam
ug

Buspez
eu

ppepAm
,

Aug
p
un

00
00'000

008

D
O

O
B2N

5}04
W
pew

es
m

EM
O
Pprg

Auw
op

07T
00o

Kup
zun

0.

Asp
zun

000
00000 Fit

000

APR
O
Bayysjoa

ypeW
es

m

der
-

or
&

r

ZZO
T

aufAsAjsam
ug

ejuepez
eu

ew
udsa1s

O
TeIU

p
2TZ/TLEIN

IN
Aus

Apey
Aem

yan
op

yaurager

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8841



Ta
be

la
N
r
5

do
U
ch
w
al
y
Ra

dy
G
m
in
y

N
r L

D
V/
31

2/
22

z
dn

ia
10

si
er
pn

ia
20

22
r.

D
oc
ho

dy
i w

yd
at
ki
zw

ia
za
ne

z
w
yk
or
zy
st
an

ie
m

$r
od

kö
w
z
Pr
og

ra
m
u
In
w
es
ty
cj
i S
tr
at
eg
ic
zn
yc
h
"P
ol
sk
i L
ad

"
na

20
22

ro
k

RA
D
y

M
az
w
a
us
da

ni
a

N
ar
w
a
za
da

nl
a

Ro
zd
zi
et

9
W
yd
at
ki
ag
öt
er
n

Pr
zy
ch
od

y
z
ni
ew

yk
or
zy
st
an

yc
h

$r
od

kö
w
pi
en

ig
än

yc
h
ra
ch
un

ku
bu

dz
et
u,

w
yn
ik
aj
ac
yc
h
z

Bu
do

w
a
w
od

or
ig
gu

w
ro
zl
ic
ze
ni
a
do

dc
ho

dö
w

i
gm

in
ie

Le
on

ci
n
-
w

m
ie
js
c.

90
5

w
yd
at
ko
w

ni
m
i f
in
an

so
w
an

yc
h

80
0
00

0,
00

Se
cy
m
in

01
0

01
06

3
$
60

50
80

0
00

0,
00

zw
ia
za
ny
ch

ze
sz
cz
eg
öl
ny
m
i

w
ra
m
ac
h
Po

ls
ki
eg
o
La
du

Pr
zy
ch
od

y
z
ni
ew

yk
or
zy
st
an

yc
h

\d
ro
dk
öw

pi
en

ie
zn
yc
h
ra
ch
un

ku
bu

di
et
u,

w
yn
ik
aj
ac
yc
h

z
Bu

do
w
a
w
od

oc
ia
gu

w
ro
zl
ic
ze
ni
a
do

dc
ho

dö
w

i

90
5

m
is
c.

N
ow

y
Se
cy
m
in
,

01
0

01
04

3
5
60

50
w
yd
at
kö
w

ni
m
i f
in
an

so
w
an

yc
h

12
0
00

0,
00

)
Se
cy
m
in

Po
ls
ki
w

ra
m
ac
h

12
0
00

0,
00

zw
ia
za
ny
ch

ze
sz
cz
eg
öl
ny
m
i

Po
ls
ki
eg
o
ta
du

ok
re
si
on

yc
h
w

re
bn

ej

od
re
bn

ej

us
ta
w
ie

Pr
zy
ch
od

y
z
ni
ew

yk
or
zy
st
an

yc
h

sr
od

kö
w
pi
en

ie
zn
yc
h
ra
ch
un

ku
bu

dz
et
u,

w
yn
ik
aj
ac
yc
h

z

ro
zl
ie
ze
ni
a
do

dc
ho

dö
w

i
Bu

do
w
a
w
od

or
ig
gu

w

%
5

w
yd
at
kö
w

ni
m
i f
in
an

so
w
an

yc
h

70
6
35

0,
00

gm
in
ie

Le
on

ci
n
-
Bu

do
w
a

01
0

01
04

3
5
60

50
70

6
35

0,
00

w
od

oc
ia
gu

w
ra
m
ac
h

aw
ia
za
ny
ch

ze
sz
cz
eg
öl
ny
m
i

Po
ls
ki
eg
o
ta
du

ok
re
sl
an

ye
w

re
bn

ej

za
sa
da

m
i w

yko
dr
eb

ne
jb

ud
ie
tu

Pr
zy
ch
od

y
z
ni
ew

yk
or
zy
st
an

yc
h

$r
od

k6
w
pi
en

ie
in
yc
h
ra
ch
un

ku
bu

di
et
u,

w
yn
ik
aj
ac
yc
h
z

Bu
do

w
a
ka
na

liz
ac
ji
w

ro
zl
ic
ze
ni
a
do

dc
ho

dö
w

i

90
5

w
yd
at
kö
w

ni
m
i f
in
an

so
w
an

yc
h

2
14

0
74

1,
00

gm
in
ie

Le
on

ci
n
-
Bu

do
w
a

01
0

01
04

4
5
60

50
2
14

0
74

1,
00

ka
na

liz
ac
ji
w

ra
m
ac
h

zw
ig
za
ny
ch

ze
sz
cz
eg
öl
ny
m
i

za
sa
da

m
i
w
yk
on

yw
an

ia
bu

di
et
u

Po
ls
ki
eg
o
La
du

ok
re
sl
on

yc
h
w

od
re
bn

ej
\u
st
aw

ie

em
:

3
76

7
09

1,
00

37
67

09
1,
00

za
sa
da

m
i w

yk
on

yw
an

ia
bu

dz
et
u

ok
re
si
on

yc
h
w
od

re
bn

ej
us
ta
w
ie

za
sa
da

m
i

bu
di
et
u

us
ta
w
ie

PR
ZE
W
O
D
:

si
ri
sk
i

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8841



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Nr LIX/312/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej
zmiana do ostat. 

Uchwały

Nazwa jednostki

700 70005

Nowodworskie Centrum Medyczne- 

dofinansowanie do zakupu Diatermii dla 

szpitala  powiatowego 50000,00

zwiększenie 50 

000,00zł

754 75411

Komenda Powiatowa Państw.Straży 

Pożarnej -dofinansowanie do zakupu 

samochodu ratowniczo -gaśniczego

15 000,00

900 90017

Samorządowy Zakład Budżetowy - dopłata 

do 1 m3 wody zgodnie z Uchwałą Rady 55 000,00

921 92116
Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin

112 000,00   

Nazwa zadania

600 60004

Transport niepubliczny na terenie Gminy 

Leoncin - dotacja dla jednostek 

niezaliczanych do sektora jednostek 

publicznych. Dofinansowanie usług w 

zakresie publicznego transportu 

publicznego na terenie gminy.  

1 770 000,00

801 80104

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy 

Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 

dofinansowanie działalności bieżącej 

określonej w odrębnej ustawie

750 000,00

921 92105

Podtrzymywanie upowszechniania tradycji 

narodowej - kultura, sztuka - organizacja 

ogólnodostępnych przedsięwzięć 

kulturalnych integrujących lokalną 

społeczność na podstawie Ustawy                 

o działalnosći pożytku publicznego                    

i wolontariacie

30 000,00

927 000,00 55 000,00       1 800 000,00 50 000,00

          Ogółem dotacje 2 782 000,00
zwiększenie    

50000,00zł

Ogółem

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu  gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  w 2022 roku. 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8841


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (10)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (14)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (16)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik Tabela 4
	Zalacznik Tabela 5
	Zalacznik 1

		2022-08-30T10:19:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




